1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL – FADEX 008/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA APOIO ADMINISTRATIVO.

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS DAS HOMOLOGAÇÕES

DAS INSCRIÇÕES.

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014,

RESOLVE:

Tornar público os resultados dos recursos das homologações das inscrições do

o processo seletivo simplificado para apoio administrativo, para atuar, no

desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do Projeto “Fomentar Estratégias de

Formação, Planejamento e Dimensionamento da Força de Trabalho dos Profissionais de

Saúde”, (Contrato nº 48/2018 - UFPI/FADEX).

Nº NOME SITUAÇÃO

02 Alane Nunes Sousa INDEFERIDA

03 Aliana de Moraes Coêlho INDEFERIDA

04 Alysson Victor Monção Bezerra INDEFERIDA

09 Arislene Nunes Sousa INDEFERIDA

12 Dayane Maria de Almeida Sousa INDEFERIDA

13 Dlany Katariny da Costa Frota INDEFERIDA

27 Jose Roberto Carvalho Silva INDEFERIDA

30 Nayara Suely Hilário de Souza INDEFERIDA

Teresina, 03 de Outubro de 2019.

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente